平成 20 年 5月 19 日

各 位

 会  社  名 ネ ポ ン 株 式 会 社
 代 表 取 締 役 社 長

代 表 者 名
兼 代 表 執 行 役 員

福田 晴久

 （コード番号 7985  東証第２部）
 常務取締役兼常務執行役員

問 合 せ 先
管 理 本 部 長

内山 芳男

 （TEL．03－3409－3159）

特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 3 月期において特別損失を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上

（1）固定資産の減損に係る会計基準の適用に伴う減損損失

平成 20 年 4 月 22 日に発表しました平成 20 年 3 月期の「特別損失の発生及び業績予想の修正

に関するお知らせ」にて、固定資産の減損損失を 1千 8百万円の計上としましたが、決算処理を

進めていく中で個別資産単位のグルーピングを再検討した結果、新たに 1千万円の追加計上を必

要と判断し、固定資産の減損損失を 2千 8百万円の計上といたしました。

（2）投資有価証券評価損

保有する投資有価証券について当社の内規に従い精査した結果、平成 20 年 3 月期に投資有価

証券評価損として 9百万円を特別損失に計上することにいたしました。

なお、上記特別損失の計上による業績予想の修正についてはございません。

以  上